
ZARZĄDZENIE NR 122/2020 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia na odbiór, transport 

i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, położonych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r., 
poz. 1843, zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1086) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół do nadzoru nad realizacją zamówienia publicznego udzielanego w postępowaniu 
prowadzonym na podstawie przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych pn.: "Odbiór, transport 
i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, położonych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka" w składzie: 

1. Pan Daniel Choinka Przewodniczący 
2. Pani Sylwia Katarzyna Kos Zastępca Przewodniczącego 
3. Pani Małgorzata Rosińska Członek 
4. Pani Magdalena Osińska Członek 
5. Pan Grzegorz Czyronis Członek 
6. Pan Jan Pskiet Członek 
7. Pani Halina Bardyszewska Członek 
8.  Pan Mieczysław Rejniak Członek 

§ 2.  

1. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący. Przewodniczący może powierzyć poszczególnym 
członkom Zespołu wykonanie określonych czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu. 

2. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego należy koordynowanie prac związanych z realizacją zamówienia 
i prac Zespołu. 

3. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego z własnej inicjatywy lub 
na wniosek członka Zespołu. 

4. Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego może zwoływać spotkania robocze 
z wybranymi członkami Zespołu. 

5. Do udziału w pracach Zespołu mogą być włączani pracownicy innych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Ostrów Mazowiecka oraz miejskich jednostek organizacyjnych. 

6. W pracach Zespołu mogą brać udział wykonawcy zamówienia publicznego na odbiór, transport 
i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych, przedstawiciele organów administracji samorządowej 
i rządowej, a także eksperci oraz inne osoby, których udział, ze względu na przedmiot zamówienia i zakres 
działalności Zespołu jest uzasadniony. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2020 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 22 października 2020 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3


